（様式第８）IGRから始まる交付申請番号を記入

                                                            交付申請番号　IGR-00000000
                                                                   2025 年  10 月  25 日事務局へ提出する日を記入

独立行政法人中小企業基盤整備機構
理事長　殿
                                      補助事業者　法人番号　1234567890123法人番号は13桁で記入

補助事業者名　株式会社補助金申請リース会社と共同申請する事業者のみ記入
（該当しない場合は削除）

対象リース会社　法人番号　0987654321098
対象リース会社名　省力化株式会社

中小企業省力化投資補助金
財産処分承認申請書

中小企業省力化投資補助金交付規程第２５条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．処分の内容
処分する財産名等がわかる資料を用意

①処分する財産名等（別紙）　※取得財産管理台帳の該当財産部分抜粋等

②処分の内容（有償・無償の別も記載のこと。）及び処分予定日
処分の相手方（住所、氏名又は名称、使用の目的等）
（有償／無償）にて～～処分する。処分の内容（廃棄・売却等）及び処分予定日、処分の相手を記入

処分予定日：2024年12月1日

処分の相手方
【住所】●●県●●市●●●～～
【氏名又は名称】●●●●●
【使用の目的等】●●●●●にて使用

処分する詳細な理由を記入

２．処分理由
●●●●●　～のため。

（様式第８）
                                                                         交付申請番号
                                                                    年    月    日

独立行政法人中小企業基盤整備機構
理事長　殿
                                      補助事業者　法人番号
補助事業者名
対象リース会社　法人番号
対象リース会社名

中小企業省力化投資補助金
財産処分承認申請書

中小企業省力化投資補助金交付規程第２５条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．処分の内容

①処分する財産名等（別紙）　※取得財産管理台帳の該当財産部分抜粋等

②処分の内容（有償・無償の別も記載のこと。）及び処分予定日
処分の相手方（住所、氏名又は名称、使用の目的等）

２．処分理由